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Sipoontie

M
etsolantie

Lepolanväylä

Kasinokuja

Po
sti

ka
tu

Arolantie

Halli
nto

ka
tu

M
annilantie

Arolantie

Järvipuistonkatu

Kartanontie

Sahankaari

oikotie

Kirkkopolku

Valtuustonkatu

Venny Soldanninraitti

Sibeliuksenkatu

Asemapolku

Korkokuja

Si
be

liu
ks

en
ka

tu

M
etallim

iehenkuja

M
annilantie

Vaarinpolku

Kisä
llin

ku
ja

Ky
läk

uja

Helsin
gintie

Seutulantie

Myllytie

kä
ve

lyk
at

u

He
lsi

ng
int

ie

Neu
vo

ks
en

ku
ja

Urheilukatu

Ke
sk

us
ku

ja

Hallin
tokatu

Tu
pa

ku
ja

Mannilantie

Yhteiskouluntie

Kotilin
nantie

Pajalantie

Kenkä-Eskon
polku

Sipoontie

Cooperinkuja

kä
ve

lyk
at

u

Vanhankyläntie

Vuoritie

Oikotie

Olaskuja

Sibeliuksenväylä

Alankotie

Louhelankuja

Urheilukatu

Ratatie

PÖytäalhonkuja

Työm
iehenkuja

Työmiehenkuja

Sävelkuja

Kirjastokatu

Po
sti

ka
tu

Huvilapolku

Urheilukuja

Myllytie

Kartanontie

Laaksokatu

Kartanonpolku

Olaskuja

Sibeliuksenväylä

Torpantie

Kartanontie

Tu
pa

ku
ja

Ke
sk

ita
lon

tie

Huvilakatu

Torpantie

Bjarnenkuja

Myllytie

PÖytäalhontie

Rantakatu

Hels
ing

int
ie

Asema-aukio

Kärkikuja

M
annilantie

Myllytie

Invantie

Vaarinkatu

Pöytä
alhontie

Välskärinkatu

Kirkkotie

PÖytäalhontie

Pohjakuja

Ku
ru

ku
ja

Sibeliuksentori

As
em

ak
at

u

Myllytie

Tu
pa

ku
ja

Sahankaari

Urheilukatu

Järnefeltinkatu

Savitie

Laakso
katu

Kaskitie

Pajalantie

Po
sti

ka
tu

Kirja
stopolku

Järvipuistonkatu

Lääkärinkuja

Myllypolku

Tupalantie

Torpantie

Valk
am

ati
e

Puistotie

Seutulantie

Kansakoulunkatu

oik
ok

uja

Pohjoisväylä

Kansakoulunkatu

Keskitalontie

Kartanontie

Porraskuja

Invantie

Kinnarinpolku

Pormestarinpolku

Vaarinpolku

Sibeliuksenkatu

Alankotie

Tupalantie

Kiviojantie

Sipoontie

Valimokuja

Ha
llin

to
ka

tu

Tanhukuja

Mannilantie

Kansakoulunkatu

Kansakoulunkatu

Puistotie

Juholanpolku

Järvipuistonkatu

Puistotie

Kisapolku

Emalitehtaankatu

He
lsi

ng
int

ie

Juholankatu

Järvipuistonkatu

Ahom
aanraitti

Pihapuistonpolku

Tunnelipuisto

Rantakatu

Juholankatu

Urheilukatu

Tataarikuja

Vaarinkatu

Koulukuja

Keskustunneli

Hels
ing

int
ie

Koulupolku

Puistotie

Oikopolku

Muorinkuja

Runopolku

Mannilantie

Em
alipolku

M
uo

rin
po

lku

Huvilakatu

Si
be

liu
ks

en
vä

yl
ä

Myllytie

M
etsolantie

Urheilukuja

Nuottikuja

Te
rva

no
ka

nti
e

Huvilakatu

Ruokokuja

Pallokentänkuja

Juholankatu

Tupalantie

2h  8-17

2h  8-17

3h  8-17

2h  8-20

2h

1h

2h

24h

1h

2h

24h
24h

30m
in  18-24

(18-24) 18-24

24h

24h

2h

2h  8-16

2h  8-16

24h

2h
  8

-16

2h
  8

-16

1h

2h  8-17

30m
in

1h

24
h

3h  8-17 (8-14)

3h  8-17 (8-14)

1h

3h  8-17 (8-14)

1h

30min

1h

3h  8-17 (8-14)

2h  8-17

12h

1h

1h

2h
8-

17
(8

-1
7)

2h

3h 
 8-1

7 (8
-13

)

20m
in

15m
in

3h

2h
  8

-17
 (8

-17
)

2h

   1
6-8

30min

1h

24
h

24h

4h

2h  8-17

24h

3h 
 8-1

7 (8
-13

)

24h

2h

2h

12h

24h

30m
in

24h

30min  8-20 (8-18)

24h

24h

24h

24h

2h  8-17

2h  8-17

   17-7

   17-7

24h
24h

2h  8-17 (8-13)

2h  8-17 (8-13)

24h

24h

1 kpl

2 kpl

1 kpl

1 kpl

2 kpl

1 kpl

1 kpl

3 kpl

2 kpl

2 kpl

3 kpl

2 kpl

2 kpl

2 kpl

2 kpl

2 kpl

2 kpl

1 kpl

1 kpl

Westermarckinpuisto

Rantapuisto

Järvipuisto

Sävelpuisto

Skeittipuisto

Rantapuisto

Kulttuuripuisto

Jyrkännepuisto

Kolmiopuisto

Kinnarin
kenttä

Pihapuisto

Tapiolapuisto

Puutarhurinpuisto

Tupalanpuisto

Kulttuuririnne

Pikku-Kallen
puisto

Juhani Ahon
puisto

Pihapuisto

Juholanmäki

Sarkionaukio

30
m

in

Aikarajoitus (alle 12h) voimassaoloaikana, muuten vapaa pysäköinti

Aikarajoitus (12h ja yli)

Aikarajoitus (alle 12h)

Vapaa pysäköinti

Pysäköintialue

Aikarajoitus (alle 12h) voimassaoloaikana, muuten vapaa pysäköinti

Aikarajoitus (alle 12h)

Aikarajoitus (12h ja yli)

Vapaa pysäköinti

Kadunvarsipysäköinti

lataus

inva

Pysäköinti Järvenpään keskustassa

Kaukinen Mikko
Tekstiruutu
LUONNOS




